
2019KO 3. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 3er TRIMESTRE 2019

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 56,39 484,44 0,00 0,00 0,00 540,83

2 ADUNA 0,00 7.462,64 214,68 0,00 0,00 7.677,32

3 AIZARNAZABAL 0,00 688,08 1.821,34 0,00 0,00 2.509,42

4 ALBIZTUR 356,28 455,23 0,00 0,00 0,00 811,51

5 ALEGIA 14,03 2.978,59 0,00 0,00 0,00 2.992,62

6 ALKIZA 109,38 826,05 0,00 0,00 0,00 935,43

7 ALTZO 83,73 750,52 0,00 0,00 0,00 834,25

8 AMEZKETA 47,20 3.720,43 0,00 0,00 0,00 3.767,63

9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 950,50 675,51 0,00 0,00 1.626,01

11 ANTZUOLA 168,25 3.711,57 0,00 0,00 0,00 3.879,82

12 ARAMA 0,00 234,32 0,00 0,00 0,00 234,32

13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 ASTEASU 97,14 9.464,41 1.713,60 0,00 0,00 11.275,15

15 ATAUN 149,71 944,08 0,00 0,00 0,00 1.093,79

16 AIA 670,62 4.844,75 0,00 0,00 0,00 5.515,37

17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 AZPEITIA 1.270,70 39.326,91 49.735,80 0,00 0,00 90.333,41

19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 BEIZAMA 160,47 0,00 0,00 0,00 0,00 160,47

21 BELAUNTZA 0,00 455,52 0,00 0,00 0,00 455,52

22 BERASTEGI 43,51 1.023,63 0,00 0,00 0,00 1.067,14

23 BERROBI 0,00 610,86 0,00 0,00 0,00 610,86

24 BIDANIA-GOIATZ 144,19 95,38 0,00 0,00 0,00 239,57

25 ZEGAMA 411,07 2.718,97 0,00 0,00 0,00 3.130,04

26 ZERAIN 136,68 606,50 0,00 0,00 0,00 743,18

27 ZESTOA 849,41 23.637,63 0,00 0,00 0,00 24.487,04

28 ZIZURKIL 307,60 3.869,93 0,00 0,00 0,00 4.177,53

29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ELDUAIN 27,49 0,00 0,00 0,00 0,00 27,49

32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 ELGETA 541,81 5.078,02 0,00 0,00 0,00 5.619,83

34 ESKORIATZA 0,00 0,00 1.157,41 0,00 0,00 1.157,41

35 EZKIO 109,24 1.719,87 0,00 0,00 0,00 1.829,11

36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 GAINTZA 154,82 266,20 0,00 0,00 0,00 421,02

38 GABIRIA 58,34 270,24 0,00 0,00 0,00 328,58

39 GETARIA 256,03 7.221,11 160,95 0,00 0,00 7.638,09

40 HERNANI 0,00 0,00 182,30 867,72 0,00 1.050,02

41 HERNIALDE 0,00 261,37 0,00 0,00 0,00 261,37

42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 IKAZTEGIETA 0,00 1.211,82 0,00 0,00 0,00 1.211,82

45 IRUN 0,00 0,00 0,00 1.466,78 0,00 1.466,78

46 IRURA 0,00 27.219,54 0,00 0,00 0,00 27.219,54

47 ITSASONDO 27,45 1.600,91 0,00 0,00 0,00 1.628,36

48 LARRAUL 120,44 385,80 0,00 0,00 0,00 506,24

49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 LEABURU 0,00 2.115,97 0,00 0,00 0,00 2.115,97

51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 LIZARTZA 11,84 3.628,64 0,00 0,00 0,00 3.640,48

55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 5.402,55 0,00 5.402,55

56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 MUTILOA 160,08 867,64 0,00 0,00 0,00 1.027,72

58 OLABERRIA 35,56 3.111,18 0,00 0,00 0,00 3.146,74

59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 OREXA 78,38 82,49 0,00 0,00 0,00 160,87

61 ORIO 415,08 18.440,65 496,64 0,00 0,00 19.352,37

62 ORMAIZTEGI 22,43 2.339,76 0,00 0,00 0,00 2.362,19

63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 67,34 0,00 67,34

65 SORALUZE 330,82 23.719,41 276,32 0,00 0,00 24.326,55

66 ERREZIL 193,41 671,60 0,00 0,00 0,00 865,01

67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 151,54 0,00 151,54

68 LEINTZ-GATZAGA 86,67 849,46 0,00 0,00 0,00 936,13

69 DONOSTIA 0,00 0,00 295,53 2.206,67 0,00 2.502,20

70 SEGURA 102,79 4.368,57 0,00 0,00 0,00 4.471,36

71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 3.416,41 0,00 3.416,41

77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 ZALDIBIA 104,83 2.897,43 0,00 0,00 0,00 3.002,26

79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 MENDARO 280,16 6.182,46 0,00 0,00 0,00 6.462,62

83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 5.051,58 0,00 5.051,58

85 BALIARRAIN 20,64 466,48 0,00 0,00 0,00 487,12

86 ORENDAIN 7,94 674,73 0,00 0,00 0,00 682,67

87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 GAZTELU 0,00 591,05 0,00 0,00 0,00 591,05

89 ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 8.222,61 226.103,34 56.730,08 18.630,59 0,00 309.686,62

UDALERRIA

MUNICIPIO



2019KO 3. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 3er TRIMESTRE DE 2019 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 256,20 0,00 0,00 0,00 256,20

2 ADUNA 0,00 9.385,71 0,00 0,00 0,00 9.385,71

3 AIZARNAZABAL 0,00 287,97 0,00 0,00 0,00 287,97

4 ALBIZTUR 0,00 460,86 0,00 0,00 0,00 460,86

5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 233,23 0,00 0,00 0,00 233,23

11 ANTZUOLA 0,00 1.408,78 0,00 0,00 0,00 1.408,78

12 ARAMA 0,00 107,32 0,00 0,00 0,00 107,32

13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 ASTEASU 0,00 2,03 0,00 0,00 0,00 2,03

15 ATAUN 0,00 136,58 0,00 0,00 0,00 136,58

16 AIA 0,00 1.689,74 0,00 0,00 0,00 1.689,74

17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 AZPEITIA 0,00 31.841,70 0,00 0,00 0,00 31.841,70

19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 BELAUNTZA 0,00 683,28 0,00 0,00 0,00 683,28

22 BERASTEGI 0,00 18,75 0,00 0,00 0,00 18,75

23 BERROBI 0,00 364,63 0,00 0,00 0,00 364,63

24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 225,86 0,00 0,00 0,00 225,86

25 ZEGAMA 0,00 2.452,53 0,00 0,00 0,00 2.452,53

26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ZESTOA 0,00 2.798,96 0,00 0,00 0,00 2.798,96

28 ZIZURKIL 0,00 394,40 0,00 0,00 0,00 394,40

29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 ELGETA 0,00 9.423,67 0,00 0,00 0,00 9.423,67

34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 EZKIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 GABIRIA 0,00 167,66 0,00 0,00 0,00 167,66

39 GETARIA 0,00 1.836,67 0,00 0,00 0,00 1.836,67

40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 775,07 0,00 775,07

41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 IKAZTEGIETA 0,00 1.865,98 0,00 0,00 0,00 1.865,98

45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 IRURA 0,00 1.207,04 0,00 0,00 0,00 1.207,04

47 ITSASONDO 0,00 193,86 0,00 0,00 0,00 193,86

48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 MUTILOA 0,00 88,77 0,00 0,00 0,00 88,77

58 OLABERRIA 0,00 1.309,15 0,00 0,00 0,00 1.309,15

59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ORIO 0,00 3.319,67 1.365,50 0,00 0,00 4.685,17

62 ORMAIZTEGI 0,00 405,50 0,00 0,00 0,00 405,50

63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 SORALUZE 0,00 7.085,53 0,00 0,00 0,00 7.085,53

66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 SEGURA 0,00 481,98 0,00 0,00 0,00 481,98

71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 ZALDIBIA 0,00 484,04 0,00 0,00 0,00 484,04

79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 ZUMAIA 0,00 0,00 415,70 0,00 0,00 415,70

82 MENDARO 0,00 10.299,78 0,00 0,00 0,00 10.299,78

83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 1.872,39 1.123,44 0,00 2.995,83

85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 GAZTELU 0,00 836,04 0,00 0,00 0,00 836,04

89 ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 91.753,87 3.653,59 1.898,51 0,00 97.305,97

UDALERRIA

MUNICIPIO



2019KO 3. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 3er TRIMESTRE DE 2019

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ADUNA 0,00 1.486,48 0,00 0,00 0,00 1.486,48

3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 ARAMA 0,00 134,41 0,00 0,00 0,00 134,41

13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 AIA 0,00 230,52 0,00 0,00 0,00 230,52

17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 AZPEITIA 10,13 877,93 0,00 0,00 0,00 888,06

19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ZESTOA 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 195,51

28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 ELGETA 0,00 4.536,58 0,00 0,00 0,00 4.536,58

34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 EZKIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 IRURA 0,00 718,44 0,00 0,00 0,00 718,44

47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 LIZARTZA 0,00 380,38 0,00 0,00 0,00 380,38

55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 OLABERRIA 0,00 881,92 0,00 0,00 0,00 881,92

59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ORIO 0,00 296,11 2.935,82 0,00 0,00 3.231,93

62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 GAZTELU 0,00 169,64 0,00 0,00 0,00 169,64

89 ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 205,64 9.712,41 2.935,82 0,00 0,00 12.853,87

UDALERRIA

MUNICIPIO



2019KO 3.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 3er TRIMESTRE DE 2019

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO DOIKUNTZA AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE AJUSTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 540,83 256,20 0,00 22,17 774,86 0,00 0,00 774,86 0,00

2 ADUNA 7.677,32 9.385,71 1.486,48 470,41 15.106,14 0,00 0,00 15.106,14 0,00

3 AIZARNAZABAL 2.509,42 287,97 0,00 182,03 2.615,36 0,00 0,00 2.615,36 0,00

4 ALBIZTUR 811,51 460,86 0,00 58,54 1.213,83 0,00 526,45 687,38 0,00

5 ALEGIA 2.992,62 0,00 0,00 96,17 2.896,45 0,00 0,00 2.896,45 0,00

6 ALKIZA 935,43 0,00 0,00 31,30 904,13 0,00 302,85 601,28 0,00

7 ALTZO 834,25 0,00 0,00 32,73 801,52 0,00 0,00 801,52 0,00

8 AMEZKETA 3.767,63 0,00 0,00 124,55 3.643,08 0,00 0,00 3.643,08 0,00

9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 1.626,01 233,23 0,00 27,24 1.832,00 0,00 0,00 1.832,00 0,00

11 ANTZUOLA 3.879,82 1.408,78 0,00 164,45 5.124,15 0,00 1.946,72 3.177,43 0,00

12 ARAMA 234,32 107,32 134,41 7,30 199,93 0,00 0,00 199,93 0,00

13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 ASTEASU 11.275,15 2,03 0,00 614,93 10.662,25 0,00 0,00 10.662,25 0,00

15 ATAUN 1.093,79 136,58 0,00 34,02 1.196,35 0,00 910,23 286,12 0,00

16 AIA 5.515,37 1.689,74 230,52 182,11 6.792,48 0,00 5.523,95 1.268,53 0,00

17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 AZPEITIA 90.333,41 31.841,70 888,06 6.118,21 115.168,84 0,00 0,00 115.168,84 0,00

19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.516,84 0,00 1.516,84 0,00

20 BEIZAMA 160,47 0,00 0,00 13,96 146,51 0,00 0,00 146,51 0,00

21 BELAUNTZA 455,52 683,28 0,00 28,53 1.110,27 0,00 3.185,31 0,00 2.075,04

22 BERASTEGI 1.067,14 18,75 0,00 29,14 1.056,75 0,00 0,00 1.056,75 0,00

23 BERROBI 610,86 364,63 0,00 25,95 949,54 0,00 0,00 949,54 0,00

24 BIDANIA-GOIATZ 239,57 225,86 0,00 21,19 444,24 0,00 0,00 444,24 0,00

25 ZEGAMA 3.130,04 2.452,53 0,00 158,91 5.423,66 0,00 4.753,55 670,11 0,00

26 ZERAIN 743,18 0,00 0,00 31,19 711,99 0,00 145,75 566,24 0,00

27 ZESTOA 24.487,04 2.798,96 195,51 331,82 26.758,67 0,00 726,53 26.032,14 0,00

28 ZIZURKIL 4.177,53 394,40 0,00 130,92 4.441,01 0,00 2.330,42 2.110,59 0,00

29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ELDUAIN 27,49 0,00 0,00 2,39 25,10 0,00 0,00 25,10 0,00

32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 ELGETA 5.619,83 9.423,67 4.536,58 279,76 10.227,16 0,00 6.818,59 3.408,57 0,00

34 ESKORIATZA 1.157,41 0,00 0,00 91,68 1.065,73 0,00 0,00 1.065,73 0,00

35 EZKIO 1.829,11 0,00 0,00 52,78 1.776,33 0,00 0,00 1.776,33 0,00

36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,06 0,00 26,06

37 GAINTZA 421,02 0,00 0,00 14,96 406,06 0,00 492,33 0,00 86,27

38 GABIRIA 328,58 167,66 0,00 18,26 477,98 0,00 0,00 477,98 0,00

39 GETARIA 7.638,09 1.836,67 0,00 302,47 9.172,29 0,00 10.960,70 0,00 1.788,41

40 HERNANI 1.050,02 775,07 0,00 67,52 1.757,57 0,00 0,00 1.757,57 0,00

41 HERNIALDE 261,37 0,00 0,00 7,82 253,55 0,00 0,00 253,55 0,00

42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793,22 0,00 793,22 0,00

44 IKAZTEGIETA 1.211,82 1.865,98 0,00 85,88 2.991,92 0,00 0,00 2.991,92 0,00

45 IRUN 1.466,78 0,00 0,00 122,23 1.344,55 0,00 0,00 1.344,55 0,00

46 IRURA 27.219,54 1.207,04 718,44 838,88 26.869,26 0,00 16.849,25 10.020,01 0,00

47 ITSASONDO 1.628,36 193,86 0,00 65,12 1.757,10 0,00 1.124,75 632,35 0,00

48 LARRAUL 506,24 0,00 0,00 23,56 482,68 0,00 0,00 482,68 0,00

49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,14 0,00 106,14

50 LEABURU 2.115,97 0,00 0,00 63,70 2.052,27 0,00 0,00 2.052,27 0,00

51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309,05 0,00 309,05

52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,25 0,00 324,25

54 LIZARTZA 3.640,48 0,00 380,38 101,02 3.159,08 0,00 456,09 2.702,99 0,00

55 ARRASATE 5.402,55 0,00 0,00 316,63 5.085,92 0,00 0,00 5.085,92 0,00

56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 MUTILOA 1.027,72 88,77 0,00 37,91 1.078,58 0,00 1.186,10 0,00 107,52

58 OLABERRIA 3.146,74 1.309,15 881,92 109,66 3.464,31 -2.310,06 53.205,22 0,00 52.050,97

59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.467,12 0,00 19.467,12

60 OREXA 160,87 0,00 0,00 6,82 154,05 0,00 305,11 0,00 151,06

61 ORIO 19.352,37 4.685,17 3.231,93 611,41 20.194,20 0,00 0,00 20.194,20 0,00

62 ORMAIZTEGI 2.362,19 405,50 0,00 81,67 2.686,02 0,00 0,00 2.686,02 0,00

63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 PASAIA 67,34 0,00 0,00 6,73 60,61 0,00 215,48 0,00 154,87

65 SORALUZE 24.326,55 7.085,53 0,00 923,89 30.488,19 0,00 21.926,43 8.561,76 0,00

66 ERREZIL 865,01 0,00 0,00 41,00 824,01 0,00 0,00 824,01 0,00

67 ERRENTERIA 151,54 0,00 0,00 15,15 136,39 0,00 0,00 136,39 0,00

68 LEINTZ-GATZAGA 936,13 0,00 0,00 37,50 898,63 0,00 0,00 898,63 0,00

69 DONOSTIA 2.502,20 0,00 0,00 112,60 2.389,60 0,00 0,00 2.389,60 0,00

70 SEGURA 4.471,36 481,98 0,00 145,00 4.808,34 0,00 0,00 4.808,34 0,00

71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 ORDIZIA 3.416,41 0,00 0,00 280,15 3.136,26 0,00 0,00 3.136,26 0,00

77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 ZALDIBIA 3.002,26 484,04 0,00 111,26 3.375,04 0,00 0,00 3.375,04 0,00

79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 ZUMAIA 0,00 415,70 0,00 9,98 405,72 0,00 0,00 405,72 0,00

82 MENDARO 6.462,62 10.299,78 0,00 383,75 16.378,65 0,00 9.655,58 6.723,07 0,00

83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 ASTIGARRAGA 5.051,58 2.995,83 0,00 463,93 7.583,48 0,00 0,00 7.583,48 0,00

85 BALIARRAIN 487,12 0,00 0,00 12,03 475,09 0,00 393,72 81,37 0,00

86 ORENDAIN 682,67 0,00 0,00 12,67 670,00 0,00 0,00 670,00 0,00

87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,46 0,00 101,46

88 GAZTELU 591,05 836,04 169,64 66,13 1.191,32 0,00 0,00 1.191,32 0,00

89 ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.699,14 0,00 1.699,14

GUZTIRA 309.686,62 97.305,97 12.853,87 14.861,67 379.277,05 0,00 165.974,33 291.750,08 78.447,36

UDALERRIA

MUNICIPIO


